
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 606 

Riigihanke "Tivoli Storage Manager tarkvara 
ostmine" pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete teostamise 
kord" § 6 lg 1 ja lg 3 ning § 7 lg 2 ning arvestades riigihanke läbiviimiseks moodustatud komisjoni 
17. mai 2010.a pakkumuste hindamise protokolli, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tivoli Storage Manager tarkvara ostmine" edukaks Osaühingu Net 
Group pakkumus ja sõlmida Osaühinguga Net Group hankeleping Tivoli Storage Manager tarkvara 
ostmiseks maksumusega 122 160 (ükssada kakskümmend kaks tuhat ükssada kuuskümmed) 
krooni koos käibemaksuga. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingut allkirjastama linnasekretär Jüri Mölder. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Osaühingule Net Group ja Osaühingule Girf. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse / .</^___._ 
Linnapea Jüri Mölder 

{ ,. -" Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


